https://pan.baidu.com/s/1EuixxsIUKajZCxEv-EV7pQ提取码: qrd6
四、公众提出意见的主要方式
公示期限为 2023年 1月 9日-1月 20日，共 10个
工作日。
五、联系方式
郑工，13538393193，103939167@ qq.com

声 明
声明X237新民中桥等6座桥梁修复工程项目

工程于2020年4月27日中国建设银行股份有限公
司深圳市分行开立了一份不可撤销银行履约保
函，保函编号为2044200800700662，担保金额为人
民币（大写）：捌拾玖万柒仟玖佰叁拾伍元伍角整；
小写：897935.50元，该保函于2020年7月23日解
除担保，现由于项目管理不慎，造成履约担保函原
件遗失，特此说明该履约保函原件作废。

洪润路桥工程有限公司2023年1月6日
佛山鼎和德汽车配件有限公司新能源
汽车内外饰零部件制造新建项目环境

影响评价第二次信息公示
项目环评范围内的单位或个人可通过 https://pan.baidu.com/s/1K4f8QKfH5SIt8JiLNxxqSw（提取
码：vabj）查看征求意见稿全文。
公示时间为2023年1月3日至2023年1月16日，
如您有任何意见或建议，可下载公众意见表进行